[image: image1.png]

Собрание депутатов Копейского городского округа

Челябинской области

РЕШЕНИЕ
      29.06.2022          538

от _______________№_____

О присвоении имени Эдуарда Борисовича Булатова муниципальному бюджетному учреждению Копейского городского округа «Физкультурно-оздоровительный комплекс»
В соответствии с Положением о порядке установки и содержания мемориальных объектов на территории Копейского городского округа Челябинской области, утвержденным решением Собрания депутатов Копейского городского округа от 03.07.2013 № 735-МО, учитывая ходатайство начальника управления физической культуры, спорта и туризма администрации Копейского городского округа  Перемота И.В. от 02.06.2022,

Собрание депутатов Копейского городского округа

РЕШАЕТ:

1. Присвоить имя Эдуарда Борисовича Булатова муниципальному бюджетному учреждению Копейского городского округа «Физкультурно-оздоровительный комплекс».
2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по организационным, правовым и общественно-политическим вопросам Собрания депутатов Копейского городского округа.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2022 года.
	Председатель Собрания депутатов Копейского городского округа
	                                                Е.К. Гиске